AGUDO

AGUILAR

ANGLADA

ANTA

ARRANZ

ASIN

AULET

MINISTERIO
DE EDUCACION, CULTURA
Y DEPORTE

RELACION DE MAESTROS CANDIDATOS AL PROGRAMA DE AULAS
ITINERANTES EN LOS CIRCOS CON LAS PUNTUACIONES DEFINITIVAS DE
LA FASE AY DE LA FASE B Y LA PUNTUACION TOTAL.
RESOLUCION DE 31 DE MAYO DE 2017

APELLIDOS Y NOMBRE

GARCIA

ANTUNEZ

DIESTE

GALLEGO

LOBETO

PINEIRO

SUAREZ

EMILIO LUIS

ANTONIO JOSE

SUSANA PATRICIA

M® CONCEPCION

MONICA

ANA

MARIA

0,00

3.50

0,40

344

0.08

0,00

EXP.
PROG

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

%’?& i?';f]zi‘m ACTUAC, TOTAL FASEB | pUNTUACION
050 070 096 2,56

100 200 480 760 NP

1,00 | 300 0,00 7,50

050 200 312 6,02

0,50 200 500 1094 NP

070 200 400 6,78 3,62

1,00 200 304 6,04
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OBSERVACIONES

NO ACCEDE A LA FASE B
SEGUN BASE SEPTIMA

NO PRESENTADO.SIN
PUNTUACION FINAL SEGUN
BASE SEPTIMA

NO ACCEDE A LA FASE B
SEGUN BASE SEPTIMA

NO ACCEDE A LA FASE B
SEGUN BASE SEPTIMA

NO PRESENTADA.SIN
PUNTUACION FINAL SEGUN
BASE SEPTIMA

SIN P'UNTUACIC')'N FINAL
SEGUN BASE SEPTIMA

NO ACCEDE A LA FASE B
SEGUN BASE SEPTIMA




AVALOS

BEJINES

BELLO

BELTRAN

BONILLA

BUEDO

BUENAGA

CALLEJO

CANO

CARBALLIDO

APELLIDOS Y NOMBRE

CABRERA

MORALES

PLAZA

BENITEZ

ARENA

GALLARDO

DIAZ

PRACIAS

LINARES

GUISADO

MARIA DEL MAR

ADRIAN

FRANCISCO JOSE

ANA VICTORIA

DEBORA

JESUS

IRENE

JUDIT

JUAN CARLOS

RAQUEL

EXP.
DOC

0,18

1,32

0,00

0,00

2,85

0,00

0,00

0,00

EXP.
PROG

0,00

0,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

,‘g{% ?;flzi‘m ACTUAC, TOTAL FASEB. | puNTOACION
1,00 2,00 0,00 3,18

1,00 2,00 7,50 1232 17,6 19,92
1,50 2,00 4,32 7,82 NP

0,50 2,00 6,88 938 7,12 16,50
1,50 2,00 5,36 8,86 4,4 13,26
0,75 2,00 3,92 9,52

1,00 2,00 4,00 7,00 41 11,10
0,50 2,00 0,00 2,50

1,00 2,00 4,00 7,00 NP
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OBSERVACIONES

REVISADO.NO ACCEDE A
LA FASE B SEGUN BASE
SEPTIMA

EXCLUIDO. INCUMPLE
BASE QUINTA 2. C) D)
FALTA CERTIFICADO
INTERINIDAD Y PROPUESTA

MANTIENE PL'JNTUACI()N
FASE B SEGUN BASE
SEPTIMA

REVISADO. NO
PRESENTADA, SIN
PUNTUACION FINAL SEGUN
BASE SEPTIMA

NO ACCEDE A LA FASE B
SEGUN BASE SEPTIMA

REVISADO.NO ACCEDE A
LA FASE B SEGUN BASE
SEPTIMA

REVISADO.NO
PRESENTADA, SIN
PUNTUACION FINAL SEGUN
BASE SEPTIMA



CASTRILLON

CAZALLA

CHOUZA

DE LA CRUZ

DiAZ

DURAN

ESPARCIA

ETXABE

FERNANDEZ

FERNANDEZ

APELLIDOS Y NOMBRE

IRIDOI

SOLA

SEWO

JIMENEZ

BARCELO

GARCIA

JIMENEZ

USANDIZAGA

LAZARO

MIRANDA

JULEN

MARIA LUISA

TANIA

JESUS

ALBA

IONE

MARIA JESUS

ANE

BELEN

RAQUEL

EXP. EXP. MER. MER PROP.
DOC PROG ACAD FORM ACTUAC.
1 2 31 3.2 4

TOTAL FASEB | pyNTUACION
FASE A TOTAL

0,00 0,00 1,00 2,00 2,64 5,64

1,89 0,04 0,50 2,00 4,56 899 76 16,59
1,26 0,18 0,50 2,00 5,54 9,48 6,40 15,88
0,00 0,00 0,50 2,00 5,52 8,02 4 12,02
0,00 0,00 0,50 2,00 5,52 802 61 14,12

0,00 0,00 1,50 0,00 2,96 4,46

0,00 0,00 0,50 2,00 3,36 5,86

Pagina 3 de 12

OBSERVACIONES

NO ACCEDE A LA FASE B
SEGUN BASE SEPTIMA

EXCLUIDA INCUMPLE BASE
QUINTA 2. C) FALTA
CERTIFICADO INTERINIDAD

REVISADO. MANTIENE
PUNTUACION FASE B
SEGUN BASE SEPTIMA

REVISADO

REVISADO

EXCLUIDA.INCUMPLE BASE
QUINTA 2. A) C) D) FALTA
CERTIFICADO

INTERINIDAD, TITULO,PROPU
ESTA.NO MANTIENE
PUNTUACION PROPUESTA

NO ACCEDE A LA FASE B
SEGUN BASE SEPTIMA

REVISADO.NO ACCEDE A
LA FASE B SEGUN BASE
SEPTIMA

REVISADO. EXCLUIDA
INCUMPLE BASE QUINTA 2.
C) FALTA CERTIFICADO
INTERINIDAD



FERNANDEZ

FERNANDEZ

FERNANDEZ

FRIAS

GAGO

GALLEGO

GALVEZ

GAMEZ

GARCIA

GARCIA

APELLIDOS Y NOMBRE

NAVARRO

PAREJO

URRUTIA

JIMENEZ

MONTERO

PANERO

RAYA

SANCHEZ

RAYA

RODRIGUEZ

PEDRO DAVID

MAXIMO

LEYRE

VICENTE

SOFIA

ALEJANDRO

MANUEL

ANTONIO JAVIER

JOSE ANTONIO

CRISTINA

EXP.
DOC

0,00

0,00

0,00

0,00

0,32

0,00

EXP.
PROG

0,00

0,00

0.00

0,00

0,16

0,00

MER. MER
ACAD FORM

3.1 32
1,50 2,00
0,50 2,00
0,50 2,00
0,70 2,00
1,50 2,00
0,50 2,00
1,50 2,00
1,00 2,00

PROP.

ACTUAC.
4

5,00

4,00

424

4,56

6,00

2,16

512

5,69

TOTAL FASEB PpPUNTUACION
FASE A

8,50

6,50

7,38

9,50

4,66

9,10

8,69

5,60

41

4,80

NP

NP

NP

TOTAL

14,10

10,60

11,66

17,10

OBSERVACIONES

MANTIENE Pl_.INTUACIéN
FASE B SEGUN BASE
SEPTIMA

EXCLUIDA, INCUMPLE BASE
QUINTA 2. C) FALTA
CERTIFICADO INTERINIDAD

REVISADO. MANTIENE
PUNTUACION FASE B
SEGUN BASE SEPTIMA

EXCLUIDA INCUMPLE BASE
SEXTA, FUERA DE PLAZO

REVISADO. NO PUEDE
MANTENER PUNTOS DE LA
FASE B SE GUN BASE
SEPTIMA.NO PRESENTADO,
SIN PUNTUACION FINAL
SEGUN BASE SEPTIMA

NO PRESENTADO, SIN
PUNTUACION FINAL SEGUN
BASE SEPTIMA

NO ACCEDE A LA FASE B
SEGUN BASE SEPTIMA

REVISADO. MANTIENE
PUNTUACION FASE B
SEGUN BASE SEPTIMA

NO PRESENTADA, SIN
PUNTUACION FINAL SEGUN
BASE SEPTIMA
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GARCIA

GARCIA

GARCIA

GARRIDO

GASCON

GILO

GOMEZ

GONZALEZ

GONZALEZ

GUTIERREZ

APELLIDOS Y NOMBRE

SANZ

VALERO

VARELA

CLEMENTE

IGLESIAS

GONZALEZ

VILLARRASO

CONEJO

GAVINO

MERIDA

BEATRIZ

MARTA

RAQUEL

JORGE

GEMA

EDUARDO

Me TERESA

FRANCISCO MANUEL

ANA MARIA

SANDRA

EXP.
DOC
1

0,04

0,00

0,00

1,82

0,40

0,00

EXP

PROG

0,00

0,00

0,00

0,00

0,16

0,00

0,00

MER. MER

at

1,00

0,50

1,00

1,00

0,50

1,20

0,50

32

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

PROP.

ACAD FORM @ ACTUAC. |
4

4,32

1,60

4,60

5,60

6,58

6,00

3,20

|FASEA |
736 4,05
6,32
4,04
760 75
1042 8
10,34 6,40
9200 7
5,70
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11,41

15,10

18,42

16,74

16,00

| : .
I TOTAL fFASEB ‘ PUNTUACION OBSERVACIONES
TOTAL

EXCLUIDA INCUMPLE BASE
QUINTA 2. A) C) FALTA
TITULO Y CERTIFICADO
INTERINIDAD

REVISADO

NO ACCEDE A LA FASE B
SEGUN BASE SEPTIMA

REVISADO. NO ACCEDE A
LA FASE B SEGUN BASE
SEPTIMA

EXCLUIDO.INCUMPLE BASE
SEXTA, FUERA DE PLAZO

MANTIENE PUNTUACION
FASE B SEGUN BASE
SEPTIMA

REVISADO.MANTIENE
PUNTUACION FASE B
SEGUN BASE SEPTIMA

NO ACCEDE A LA FASE B
SEGUN BASE SEPTIMA



HERNANDEZ

HERNANDEZ

HERRERA

JIMENEZ

JIMENEZ

JIMENEZ

LLORET

LOPEZ

LOPEZ

LOPEZ

APELLIDOS Y NOMBRE

CABANILLAS

LOPEZ

CASAS

MULA

ROMERA

VINAGRE

NOGUEROLES

BELLOT

DIAZ

GARCIA

MARIA

AMELIA CORAL

ANA BELEN

LAURA

LAURA

ALBA FATIMA

VICTOR

MARIO

DAVID

ALEJANDRO

EXP.
DOC

0,00

0.16

0,00

0,74

0,76

0,00

EXP.
PROG

0,00

0,00

0,00

0,14

0,00

0,20

MER. MER
31 3.2
1,00 2,00
0,50 2,00
0,50 0,00
1,00 2,00
1,00 1,30
1,00 2,00
1,00 2,00

PROP.
ACAD FORM ACTUAC.

4

5,60

0,00

4,00

6,00

2,56

4,88

5,04

8,60

2,66

4,50

9,42

5,60

8,84

8,04

TOTAL FASEB pUNTUACION  OBSERVACIONES
FASE A

TOTAL

3,65 SIN PUNTUACION FINAL
SEGUN BASE SEPTIMA

NO ACCEDE A LA FASE B
SEGUN BASE SEPTIMA

2,6 REVISADO. SIN
PUNTUACION FINAL SEGUN
BASE SEPTIMA

EXCLUIDA INCUMPLE BASE
QUINTA 2. C) D) FALTA
CERTIFICADO INTERINIDAD
Y PROPUESTA

7,65 17,07

EXCLUIDA INCUMPLE BASE
QUINTA 2. A) FALTA TITULO

NO ACCEDE A LA FASE B
SEGUN BASE SEPTIMA

7,20 16,04

3,60 REVISADO. SIN
PUNTUACION FINAL SEGUN
BASE SEPTIMA

EXCLUIDO INCUMPLE BASE
QUINTA 2. C) FALTA
CERTIFICADO INTERINIDAD
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LOPEZ

LOPEZ

LOPEZ

LUNA

LUQUE

MADRID

MAILLO

MALLO

MANCHADO

MARTIN

APELLIDOS Y NOMBRE

LEIBAR

MARANES

SANCHEZ

DELGADO

PRIEGO

ROSADO

GARCIA

ALEJANDRE

ALONSO

MARTIN

EXP.

DOC
1

DEUNE IRENE 0.78
MARINA 0,00
RUBEN 0,00
Me CARMEN 0,28
ANTONIO JESUS

VIRGINIA 0,00
ELENA

SERGIO 0.00
PAULA 0.00
AIDA 0,00

EXP.
PROG
2

0,16

0,00

0,00

0,14

0,00

0,00

0,00

MER.
ACAD

31

1,00

1,00

0,50

1,00

0,50

MER

3.2

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

2,00

PROP.
FORM | ACTUAC.

4

6,40

4,48

4,00

4,40

4,44

2,48

6,16

FASE A

1034 6,80
748 NP
650 5,60
732 8
744 33
6,28
5,48
866 7.90

TOTAL FASEB = pyNTUACION
TOTAL

17,14

12,10

15,32

16,56

OBSERVACIONES

MANTIENE PyNTUACION
FASE B SEGUN BASE
SEPTIMA

NO PRESENTADA, SIN
PUNTUACION FINAL SEGUN
BASE SEPTIMA

MANTIENE PyNTUACION
FASE B SEGUN BASE
SEPTIMA

REVISADO. MANTIENE
PUNTUACION FASE B
SEGUN BASE SEPTIMA

REVISADO. EXCLUIDO
INCUMPLE BASE QUINTA 2.
C) FALTA CERTIFICADO
INTERINIDAD

SIN PUNTUACION FINAL
SEGUN BASE SEPTIMA

EXCLUIDA INCUMPLE BASE
QUINTA 2. C) FALTA
CERTIFICADO INTERINIDAD

NO ACCEDE A LAFASE B
SEGUN BASE SEPTIMA

NO ACCEDE ALAFASE B
SEGUN BASE SEPTIMA

Pagina 7 de 12



MARTIN

MARTIN

MARTIN

MATEO

MATEOS

MENENDEZ

MUNOZ

MURIAS

NAVAJAS

NAVARRO

APELLIDOS Y NOMBRE

PRIETO

RAMOS

SUELA

VILLARREAL

MARTINEZ

MORALES

GEA

GONZALEZ

GARRIDO

BARREDA

PABLO

FATIMA ANABEL

SAMUEL

JESUS

JUAN

ANDREA

MIGUEL ANGEL

CRISTINA

LUIS ALBERTO

ALBA

EXP.
DOC

0,00

0,00

0,00

0,70

1,54

1.06

0,32

0,32

EXP.
PROG

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,16

MER. MER
ACAD FORM

31 3.2
0,50 2,00
0,50 2,00
0,70 2,00
0,50 2,00
0,50 2,00
1,50 2,00
1,00 2,00
0,50 2,20
0,50 2,00

PROP.
ACTUAC.
4

4,00

224

7,04

5,52

2,56

4,88

4,00

6,48

6,56

6,50

474

9,74

8,02

5,76

9,92

8,05

9,66

9,54

44

3,6

5,6

48

NP

7.7

71

TOTAL FASEB  pPUNTUACION
FASE A

TOTAL

10,90

13,62

14,72

17,36

16,64

OBSERVACIONES

REVISADO

REVISADO. NO ACCEDE A
LA FASE B SEGUN BASE
SEPTIMA

SiN PUNTUACIO'N FINAL
SEGUN BASE SEPTIMA

EXCLUIDO, INCUMPLE
BASE QUINTA 2. C) FALTA
CERTIFICADO INTERINIDAD

NO ACCEDE A LA FASE B
SEGUN BASE SEPTIMA

REVISADO

NO PRESENTADA.SIN
PUNTUA'CION FINAL SEGUN
BASE SEPTIMA

REVISADO
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NAVARRO

OROZCO

ORTEGA

PAVON

PEDROSA

PEREZ

PERNIA

PIREZ

PORCAR

PORTILLO

APELLIDOS Y NOMBRE

JACAS

PINEIRA

BALSALOBRE

MENDEZ

RODRIGUEZ

GALLARDO

GONZALEZ

PAMPANO

DiAZ

CORTO

M2 EUGENIA

OLATZ

ALICIA

ANTONIO JESUS

JULIO

ELOY RAFAEL

EVA

PATRICIA

DAVID

DAVID

EXP.
DOC
1

0,12

0,00

0,28

0,00

0,16

0,50

1,67

EXP.
PROG

0,00

0,14

0,00

0,00

0,00

0,50

MER. MER PROP.
ACAD FORM ACTUAC.
i1 3.2

1,00 2,00 6,00
0,50 2,00 1,44
0,50 2,00 6,64
0,50 2,20 3,20
1,50 3,00 5,52
2,00 2,00 6,00
0,50 2,00 2,72
1,20 200 672

TOTAL FASEB  pPUNTUACION

FASE A

9,12

3,94

9,56

5,90

10,18

10,50

522

12,09

TOTAL

6 15,12
3 16,86
5.1 15,28
6,1 16,60
6,40 18,49

OBSERVACIONES

EXCLUIDA INCUMPLE BASE
QUINTA 2. A) C) D) FALTA
TITULO ,CERTIFICADO
INTERINIDAD Y PROPUESTA

MANTIENE Pl_.lNTUACION
FASE B SEGUN BASE
SEPTIMA

REVISADO.NO ACCEDE A
LA FASE B SEGUN BASE
SEPTIMA

NO ACCEDE A LA FASE B
SEGUN BASE SEPTIMA

REVISADO

NO ACCEDE A LA FASE B
SEGUN BASE SEPTIMA

EXCLUIDO INCUMPLE BASE
QUINTA 2. C) FALTA
CERTIFICADO INTERINIDAD

REVISADO. MANTIENE
PUNTUACION FASE B
SEGUN BASE SEPTIMA
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RASCON

REDONDO

RODRIGUEZ

RODRIGUEZ

ROMERO

RUBIO

SANCHEZ

SANCHEZ

SEBASTIAN

SEGADOR

APELLIDOS Y NOMBRE

LOPEZ

LOPEZ

PEREZ

VAZQUEZ

JIMENEZ

OLMEDILLA

MORENO

MORENO

AGUADERO

GUTIERREZ

PEDRO JESUS

RAQUEL

JOSE CARLOS

LYDIA

VERONICA

MARIA

PEDRO

ANTONIO

LUCIA

NATALIA

EXP.
DOC

2,62

0,78

0,00

0,00

0,00

0,32

2,36

0,00

EXP.
PROG

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,18

0,00

MER. MER
ACAD

31 3.2
1,50 2,00
1,00 2.06
1,00 2,00
0,50 2,00
1,00 2,00
2,00 2,00
1,00 2,00
1,50 2,00
0,50 2,00

PROP.
FORM ACTUAC.

4

7,68

4,72

4,00

4,64

3,84

4,56

5,96

4,08

TOTAL
FASE A

14,30

8,50

7,00

714

6,84

8,96

10,12

7,90

FASEB  PUNTUACION
TOTAL
6,40 20,70
4,80 13,30
6.87 13,87
3,2
6,80 15,68
3,5
6,40 16,52
6,87 14,77
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OBSERVACIONES

MANTIENE Pl'JNTUACION
FASE B SEGUN BASE
SEPTIMA

MANTIENE PI:JNTUACION
FASE B SEGUN BASE
SEPTIMA

EXCLUIDA. INCUMPLE BASE
QUINTA 2. C) FALTA
CERTIFICADO INTERINIDAD

SIN PUNTUACION FINAL
SEGUN BASE SEPTIMA

NO ACCEDE A LA FASE B
SEGUN BASE SEPTIMA

REVISADO. MANTIENE
PUNTUACION FASE B
SEGUN BASE SEPTIMA

REVISADO. SIN !
PUNTUACION FINAL SEGUN
BASE SEPTIMA

MANTIENE P!;JNTUACION
FASE B SEGUN BASE
SEPTIMA



SENDINO

SORIANO

TOLEDO

TORRES

VALLELADO

VATICON

VAZQUEZ

VEGAS

VELASCO

VENTURA

APELLIDOS Y NOMBRE

ENCABO

ARJONILLA

MORENO

VERDU

MOLINA

ALONSO

GARCIA

SANCHEZ

GONZALEZ

MORENO

JORGE

CELIA

M2 MAR

FRANCISCO

ROCIO

MARIA

MARIA

OLGA

GRACIA

ROSARIO GEMA

EXP.
DOC

0,08

0,78

0,24

0,78

0,16

0,00

0,00

EXP.
PROG

0,00

0,00

0,32

0,00

0,00

MER. MER

ACAD FORM

31 3.2
1,50 2,00
0,70 2,00
0,50 2,00
0,70 2,00
0,75 2,00
1,20 2,00
1,00 2,00

PROP.

ACTUAC, |
4

0,80

1,68

3,76

5,60

5,40

'FASEB

TOTAL
{FASEA |
% |
830 4,75
4,28
4,42
1087 7,60
6,67
8,80 NP
840 NP
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. PUNTUACION
TOTAL

i

13,05

18,47

OBSERVACIONES

EXCLUIDA INCUMPLE BASE
QUINTA 2. A) C) D) FALTA
TITULO, CERTIFICADO
INTERINIDAD Y PROPUESTA

NO ACCEDE A LAFASE B
SEGUN BASE SEPTIMA

NO ACCEDE A LA FASE B
SEGUN BASE SEPTIMA

EXCLUIDA INCUMPLE BASE
QUINTA 2. A) FALTA TITULO

MANTIENE PyNTUACION
FASE B SEGUN BASE
SEPTIMA

NO ACCEDE A LA FASE B
SEGUN BASE SEPTIMA

NO PRESENTADA SIN
PUNTUACION FINAL SEGUN
BASE SEPTIMA

EXCLUIDA INCUMPLE BASE
QUINTA 2.C) CERTIFICADO
INTERINIDAD SIN FIRMA NI
SELLO

NO PRESENTADA.SIN
PUNTUACION FINAL SEGUN
BASE SEPTIMA



EXP. ) .
EXP MER. MER  PROP. TOTAL FASEB | PUNTUACION = OBSERVACIONES
DOC PROG = ACAD FORM ACTUAC.
APELLIDOS Y NOMBRE 1 2 3.1 32 4 FASEA IOk

VILLANUEVA ROSA ANA EXCLUIDA, INCUMPLE BASE
QUINTA 2. C) FALTA
CERTIFICADO INTERINIDAD

VILLEGAS REYES IRENE EXCLUIDA INCUMPLE BASE
QUINTA 2. D) FALTA
PROPUESTA. NO MANTIENE
PUNTOS PROPUESTA
SEGUN BASE QUINTA 2

Madrid, 27 de julio de 2017

V° B° El Presidente de la Comisidon de Seleccion

La Secretaria de la Comision de Seleccion
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Fdo.:M? José Ruiz Pefialver
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